
ZARZĄDZENIE nr 17 /2010 

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 
im. W. Michelisowej w Lublinie ul. Archidiako ńska 7 

z dnia 01 grudnia 2010 r. 
 

w sprawie: inwentaryzacji składników maj ątkowych b ędących na stanie Domu 
Pomocy Społecznej im. W. Michelisowej w Lublinie. 

 
Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości 
(Dz.U. z 2009 r. nr 152 poz. 1223), zarządza się,  co następuje: 
 

§ 1 
 

Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji pełnej w DPS w terminach: 

1) pozostałych środków trwałych i wyposażenia objętych ewidencją ilościowo – 

wartościową i ewidencją ilościową – do 23 grudnia br, 

2) materiałów, towarów w magazynach – do końca grudnia br, 

3) gotówki w kasie, czeki, druki ścisłego zarachowania, bilety MPK, paliwo – 

do końca grudnia br. 

§ 2 
 

1. Powołuję komisję inwentaryzacyjną w składzie: 

1) Ireneusz Rymanowski – przewodniczący komisji, 

2) Alicja Kuśmierczyk-Gruszecka, 

3) Monika Rybka,  

4) Katarzyna Wójcik, 

5) Renata Dzięsław, 

6) Teodora Brzezicka.  

2. Komisja inwentaryzacyjna wykonuje czynności w obecności  osoby  materialnie 

odpowiedzialnej za poszczególne pola spisowe. 

 
§ 3 

 
Za wykonanie zarządzenia odpowiada przewodniczący komisji inwentaryzacyjnej.  
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Dyrektor D.P.S   
 

Jolanta Ślązak – Chabros  
 


